
 
 

Zarządzenie Nr 168/2021  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 10.12.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 167/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

10.12.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2021 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 182 907,35 -145,00 182 762,35 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 100,00 -145,00 5 955,00 

 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 100,00 -145,00 5 955,00 

  Własne 6 100,00 -145,00 5 955,00 

855   Rodzina 6 309 833,03 14 060,00 6 323 893,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

  Zlecone 4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

 

Razem: 24 739 219,84 13 915,00 24 753 134,84 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BeSTia Strona 1 z 2 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 372 661,00 0,00 2 372 661,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 952,00 0,00 49 952,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 498,00 1 152,00 36 650,00 

  Zlecone 35 498,00 1 152,00 36 650,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 584,00 196,00 6 780,00 

  Zlecone 6 584,00 196,00 6 780,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 943,00 28,00 971,00 

  Zlecone 943,00 28,00 971,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 376,00 -1 376,00 0,00 

  Zlecone 1 376,00 -1 376,00 0,00 

75023 ■ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 980 172,00 0,00 1 980 172,00 

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -621,00 14 379,00 

  Własne 15 000,00 -621,00 14 379,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 742,00 621,00 27 363,00 

  Własne 26 742,00 621,00 27 363,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 500,00 0,00 256 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 234 500,00 2 000,00 236 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 925,00 -800,00 2 125,00 

  Własne 2 925,00 -800,00 2 125,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 353,00 8 800,00 88 153,00 

  Własne 79 353,00 8 800,00 88 153,00 

 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  Własne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  Własne 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

75495  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrana dziedzictwa narodowego 1 797 305,00 0,00 1 797 395,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice ł kluby 1 524 988,00 0,00 1 524 988,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 275,00 18 275,00 



 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 

 

 

   Własne 18 000,00 275,00 18 275,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00 -275,00 40 325,00 

  Własne 40 600,00 -275,00 40 325,00 

 

Razem: 11 091 761,69 0,00 11 091 761,69 



BeSTia Strona 1 z 3 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

 
 

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 842 557,35 -145,00 842 412,35 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 700,00 0,00 4 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 790,00 1 290,00 

  Własne 500,00 790,00 1 290,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -790,00 3 410,00 

  Własne 4 200,00 -790,00 3 410,00 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 100,00 -145,00 5 955,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 -145,00 5 955,00 

  Własne 6 100,00 -145,00 5 955,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 344 935,35 6 444,00 351 379,35 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 576,60 9 331,00 14 907,60 

  Własne 5 500,00 9 331,00 14 831,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 -271,00 1 729,00 

  Własne 2 000,00 -271,00 1 729,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 616,00 -2 616,00 0,00 

  Własne 2 616,00 -2 616,00 0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 790,00 -6 444,00 52 346,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 676,00 -900,00 7 776,00 

  Własne 8 676,00 -900,00 7 776,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 384,00 -5 000,00 43 384,00 

  Własne 48 384,00 -5 000,00 43 384,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 544,00 -544,00 0,00 

  Własne 544,00 -544,00 0,00 

855   Rodzina 6 404 246,03 14 060,00 6 418 306,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 403 449,00 13 940,50 4 417 389,50 

  Zlecone 4 403 449,00 13 940,50 4 417 389,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 190,00 718,00 26 908,00 



BeSTia Strona 2 z 3 

 
   Zlecone 26 190,00 718,00 26 908,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00 129,00 5 179,00 

  Zlecone 5 050,00 129,00 5 179,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,00 18,00 708,00 

  Zlecone 690,00 18,00 708,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 512,00 -745,50 1 766,50 

  Zlecone 2 512,00 -745,50 1 766,50 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 889 058,00 0,00 1 889 058,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 665 997,00 5 000,00 1 670 997,00 

  Zlecone 1 665 997,00 5 000,00 1 670 997,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 185,00 1 180,00 69 365,00 

  Własne 28 538,00 1 180,00 29 718,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 300,00 -4 790,00 124 510,00 

  Własne 5 579,00 210,00 5 789,00 

  Zlecone 123 721,00 -5 000,00 118 721,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,00 27,00 1 845,00 

  Własne 763,00 27,00 790,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -563,00 37,00 

  Własne 600,00 -563,00 37,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  Własne 200,00 -200,00 0,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 -332,00 1 168,00 

  Własne 1 500,00 -332,00 1 168,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 322,00 -322,00 0,00 

  Własne 322,00 -322,00 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 36 767,00 0,00 36 767,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 773,00 179,00 4 952,00 

  Własne 4 772,00 179,00 4 951,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,00 81,00 180,00 

  Własne 99,00 81,00 180,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501,50 638,00 1 139,50 

  Własne 500,00 638,00 1 138,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

700,00 -620,00 80,00 

  Własne 700,00 -620,00 80,00 

 
 
 

 



BeSTia Strona 3 z 3 

 
 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 278,00 -278,00 0,00 

  Własne 278,00 -278,00 0,00 

 

Razem: 7 305 676,38 13 915,00 7 319 591,38 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

 
Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 004 871,64 0,00 2 004 871,64 

 80101  Szkoły podstawowe 1 678 030,00 1 760,00 1 679 790,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106 508,00 -1 300,00 1 105 208,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 534,00 -670,00 196 864,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 727,00 -390,00 23 337,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 4 490,00 74 490,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -180,00 5 320,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -190,00 810,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 514,00 -720,00 207 794,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 150,00 -540,00 135 610,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 880,00 -170,00 25 710,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 530,00 -10,00 3 520,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 205,00 -710,00 8 495,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -680,00 320,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 400,00 4 400,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 205,00 -1 430,00 3 775,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

88 500,00 -330,00 88 170,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 -80,00 57 920,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 480,00 -10,00 11 470,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -240,00 2 760,00 

 

Razem: 2 030 076,64 0,00 2 030 076,64 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 338 868,46 0,00 2 338 868,46 

 80101  Szkoły podstawowe 1 940 350,00 906,00 1 941 256,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210 632,00 61,00 1 210 693,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 081,00 -60,00 222 021,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 947,00 -170,00 22 777,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 1 635,00 116 635,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -260,00 2 740,00 

 4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -180,00 7 320,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 -120,00 380,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 033,00 844,00 253 877,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 520,00 752,00 177 272,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 610,00 92,00 31 702,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 330,00 0,00 12 330,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 830,00 2 150,00 4 980,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 -2 150,00 3 850,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

83 653,00 -1 750,00 81 903,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 580,00 -30,00 5 550,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 380,00 -660,00 53 720,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 330,00 -190,00 9 140,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 -30,00 1 310,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -840,00 160,00 

 

Razem: 2 363 953,46 0,00 2 363 953,46 



BeSTia Strona 1 z 1 

Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 028 343,67 0,00 2 028 343,67 

 80101  Szkoły podstawowe 1 696 851,00 2 560,00 1 699 411,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 049,00 -3 310,00 1 026 739,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 154,00 -2 220,00 187 934,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 287,00 -830,00 19 457,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 543,00 9 492,00 100 035,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 200,00 1 080,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 620,00 -60,00 560,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 345,00 40,00 385,00 

 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 010,00 4 990,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 943,00 258,00 46 201,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256 895,00 -1 160,00 255 735,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 800,00 -970,00 176 830,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 820,00 -170,00 33 650,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 520,00 -20,00 4 500,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 400,00 -1 400,00 9 000,00 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 400,00 -1 400,00 4 000,00 

 

Razem: 2 053 428,67 0,00 2 053 428,67 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 168/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.12.2021 r.  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 309 833,03 14 060,00 6 323 893,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

 
Razem: 7 057 951,98 14 060,00 7 072 011,98 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 



Strona 1 z 1 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 65 189,00 0,00 65 189,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 952,00 0,00 49 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 498,00 1 152,00 36 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 584,00 196,00 6 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 943,00 28,00 971,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 376,00 -1 376,00 0,00 

855   Rodzina 6 309 833,03 14 060,00 6 323 893,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 441 199,00 14 060,00 4 455 259,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 403 449,00 13 940,50 4 417 389,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 190,00 718,00 26 908,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00 129,00 5 179,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,00 18,00 708,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 512,00 -745,50 1 766,50 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 835 388,00 0,00 1 835 388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 665 997,00 5 000,00 1 670 997,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 721,00 -5 000,00 118 721,00 

Razem: 7 057 951,98 14 060,00 7 072 011,98 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


